



Saksfremlegg

Arkivsak-dok. 20/31735-125
Saksbehandler Mats Danielsen

Saksgang	
Ungdomsrådet	23.05.2024
Hovedutvalg for kultur	30.05.2024
Formannskapet	05.06.2024

Temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet 2025 - 2028 - Høringsutkast

Kommunedirektørens forslag til vedtak:

1. Forslag til Temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet 2025-2028 legges ut til offentlig ettersyn med høringsfrist 8. september 2024.

Vedlegg 1: Temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet 2025-2028 høringsutkast.

Vedlegg 2: Innspill Lillestrøm idrettsråd høringsutkast Temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet 2025-2028

1.0 Oppsummering

Det anbefales at vedlagte forslag til Temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet 2025-2028 legges ut høring til offentlig ettersyn. Planen inneholder et handlingsprogram med forslag til prioriteringer. Prioriteringene må vurderes med bevilgninger i kommunens årlige budsjettbehandlinger.

2.0 Bakgrunn

Hvert fjerde år revideres temaplanen for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet. Kommunen startet i november 2023 arbeidet med å utarbeide ny plan for perioden 2025-2028.

3.0 Faktaopplysninger

Temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet 2025-2028 skal være et styringsdokument for administrasjon, folkevalgte, frivillige organisasjoner og innbyggere. Planen inneholder blant annet en prioritert handlingsplan over hvilke anlegg som foreslås realisert i løpet av planperioden. Planen er ikke juridisk bindende eller økonomisk forpliktende. Handlingsplanen må følges opp med bevilgninger i kommunens årlige budsjettbehandlinger. De økonomiske overslagene i planen er kun estimater. Detaljert prosjektering er ikke gjennomført. Fram mot sluttbehandling vil overslagene bearbeides og kvalitetssikres. I tillegg vil det utarbeides overslag over årlige driftsutgifter for de ulike tiltakene.

Kulturdepartementet krever at anlegg som det skal søkes om spillemidler til, inngår i en helhetlig kommunal plan. Temaplanen er derfor et viktig grunnlag for å kunne søke spillemidler til de ulike, prioriterte tiltakene.

Organisasjoner og innbyggere ble gitt mulighet til å komme med skriftlig innspill til planforslaget innen 1. februar 2024. Det kom inn 44 innspill. Det er i tillegg gjort administrative vurderinger i tett samarbeid med Lillestrøm idrettsråd. Tre folkemøter er gjennomført, samt vært flere møter og kommunikasjon med interne og eksterne aktører rundt aktuelle problemstillinger i planen.

Temaplanen bygger på kommunens overordnede mål. Kommunens verdier er gode verktøy for å bidra til bedre folkehelse i befolkningen. Temaplanen omhandler i første rekke kommunens rolle som tilrettelegger for fysisk aktivitet.

Det foreslås at planforslaget legges ut på offentlig ettersyn i 12 uker med frist 8. september. I høringsperioden vil det bli arrangert et informasjonsmøte for frivilligheten i samarbeid med Lillestrøm idrettsråd.

4.0 Vurderinger

Fysisk aktive innbyggere legger grunnlaget for god folkehelse og gir stor store samfunnsøkonomisk gevinster for Lillestrøm kommune. Den er av stor betydning for det organiserte frivillige tilbudet i kommunen. Planforslaget bør legges ut til høring for å sikre at

frivilligheten, innbyggere og overordnede myndigheter har mulighet til å gi innspill til forbedringer og suppleringer.

De økonomiske overslagene i planen er kun estimater med stor usikkerhet. Det er ikke gjennomført detaljert prosjektering. Overslagene skal bearbeides og kvalitetssikres fram mot sluttbehandlingen i november/desember. Overslag over årlige driftskostnader vil også innlemmes i planen ved sluttbehandlingen.

5.0 Konklusjon

Kommunedirektøren anbefaler at forslag til Temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet 2025-2028 legges ut til offentlig ettersyn. Den inneholder blant annet et handlingsprogram med forslag til prioriteringer.

Planen er ikke juridisk bindende eller økonomisk forpliktende. Handlingsplanen må følges opp med eventuelle bevilgninger i årlige budsjettbehandlinger.

Dato: 13.05.2024

Trine Myrvold Wikstrøm

Kommunedirektør

Dokumentet er elektronisk godkjent